
 
 

 

 
Št. 46 Maribor, petek 4.9.2020 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XVI 

 
OBČINA BLED  

 
708. Odlok o spremembah Odloka o ustanovitvi 

javnega zavoda Knjižnica Antona Tomaža 
Linharta Radovljica 

 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 
12/91, 17/91 - ZUDE, 55/92 – ZVDK, 13/93, 66/93, 45/94 
– odl. US, 8/96, 31/00 – ZP-L, 36/00 – ZPDZC in 127/06 
– ZJZP), 26. člena Zakona o uresničevanju javnega 
interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 53/07, 65/07, 56/08, 4/10, 20/11,  
111/13, 68/16, 61/17 in 21/18 – ZNOrg) in 20. člena 
Zakona o knjižničarstvu (Uradni list RS, št. 87/01, 96/02 - 
ZUJIK in 92/15) ter 16. člena Statuta Občine Bled (Uradni 
list RS, št. 67/09, 87/12 in UGSO, št. 30/17), 17. člena 
Statuta Občine Bohinj (Uradni vestnik Občine Bohinj, št. 
8/17 – uradno prečiščeno besedilo), 15. člena Statuta 
Občine Gorje (UGSO, št. 13/17) in 17. člena Statuta 
Občine Radovljica (DNUO, št. 188/14)  
je Občinski svet Občine Bled na  8. redni seji,  dne 
23.06.2020 sprejel,  
je Občinski svet  Občine Bohinj na ___seji ___ dne ____ 
sprejel, 
je Občinski svet  Občine Gorje na ___seji ___ dne 
____sprejel 
je Občinski svet Občine Radovljica na __seji ___ dne 
____sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH ODLOKA 

O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA KNJIŽNICA 
ANTONA TOMAŽA LINHARTA RADOVLJICA 

 
I. Splošne določbe 
 

1. člen 
1.člen Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica 

Antona Tomaža Linharta Radovljica (Uradni list RS, št. 
63/10, UVOB, št. 6/10, DNUO, št. 128/10) se spremeni 
tako, da se glasi: 

»Soustanovitelji Občine Bled, Bohinj, Gorje in 
Radovljica, ki so pravne naslednice bivše Občine 
Radovljica in bivše Občine Bled (v nadaljnjem besedilu: 

soustanovitelji) s tem aktom uskladijo delovanje javnega 
zavoda Knjižnice Antona Tomaža Linharta Radovljica (v 
nadaljevanju: knjižnica) z določbami Zakona o zavodih, 
Zakona o knjižničarstvu, Zakona o uresničevanju javnega 
interesa za kulturo in Zakona o lokalni samoupravi. Poleg 
tega soustanovitelji s tem aktom urejajo tudi njen status, 
razmerja med soustanovitelji in knjižnico, temeljna 
vprašanja organizacije, delovanja in načina financiranja 
knjižnice, upoštevaje nastanek nove Občine Gorje. 

Sedeži soustanoviteljev so: 
• Občina Bled, Bled, Cesta svobode 13, 
• Občina Bohinj, Bohinjska Bistrica, Triglavska cesta 

35, 
• Občina Gorje, Zgornje Gorje, Zgornje Gorje 6b, 
• Občina Radovljica, Radovljica, Gorenjska cesta 

19.« 
 

2. člen 
5. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Ime zavoda je: KNJIŽNICA ANTONA TOMAŽA 

LINHARTA RADOVLJICA. 
Skrajšano ime: Knjižnica A. T. Linharta 
Sedež knjižnice je v Radovljici, Vurnikov trg 1. 
Knjižnica je samostojna pravna oseba. 
Knjižnica je vpisana v sodni register pri Okrožnem 

sodišču v  Kranju pod št.  Srg.:97/00784, št. vložka: 
1/00115/00.« 
 

3. člen 
6. člen se spremeni tako, da se glasi: 

»Delo v knjižnici je organizirano v organizacijskih enotah: 
• osrednji knjižnici,  
• organizacijskih enotah. 
Notranjo organizacijo knjižnice z natančno vsebino dela 

v posamezni organizacijski enoti določi direktor. 
Knjižnica opravlja dejavnost na naslednjih lokacijah: 
• Občina Bled: 

• Knjižnica na Bledu z imenom Knjižnica Blaža 
Kumerdeja Bled, Ljubljanska cesta 10, Bled 

• Občina Bohinj: 
• Knjižnica v Bohinjski Bistrici, Trg svobode 3a, 

Bohinjska Bistrica,  



Št. 46/3.9.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1423 
 

 

• Knjižnica v Srednji vasi v Bohinju, Srednja vas 
79, Srednja vas 

• Knjižnica v Stari Fužini, Stara Fužina 53a, 
Bohinjsko Jezero 

• Občina Gorje 
• Knjižnica v Gorjah, Zgornje Gorje 43, Zgornje 

Gorje 
• Občina Radovljica: 

• Osrednja knjižnica v Radovljici, Vurnikov trg 1 
• Knjižnica v Begunjah, Begunje  15c, Begunje 
• Knjižnica na Brezjah, Brezje  80/c, Brezje 
• Knjižnica v Kropi, Kropa  3, Kropa 
• Knjižnica v Lescah, Alpska cesta 58, Lesce 

Knjižnica lahko po predhodnem soglasju 
soustanovitelja organizira delo v novi enoti ali ukine 
dotedanjo, če to terjajo razmere.« 
 

4. člen 
Ta odlok sprejmejo v enakem besedilu občinski sveti 
občin Bled, Bohinj, Gorje in Radovljica. 
 

5. člen 
Ta odlok začne veljati petnajsti  dan po objavi v uradnih 

glasilih soustanoviteljic: 
Uradnem glasilu slovenskih občin – Občina Bled in 

Občina Gorje, 
Uradnem vestniku Občine Bohinj, 
Deželnih novicah, glasilu Občine Radovljica – Uradne 

objave.  
 
Številka: 034-5/2020-6 
Datum: 23.06. 2020 
 

 Občina Bled 
 Janez Fajfar, župan 

 
Številka: 
Datum: 
 

 Občina Bohinj 
 Jože Sodja, župan 

 
Številka: 
Datum: 
 

 Občina Gorje 
 Peter Torka, župan 

 
Številka: 
Datum: 
 

 Občina Radovljica 
 Ciril Globočnik, župan 

 
 

 
OBČINA BLOKE 

 
709. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega 

dobra 
 
Na podlagi 247. člena Zakona o Urejanju prostora 
(ZUreP-2) (Uradni list RS, št. 61/17) in  15. člen Statuta 
Občine Bloke (uradno prečiščeno besedilo UPB1, 
Uradno glasilo slovenskih občin št. 62/17) je občinski 
svet Občine Bloke na 9. redni seji dne 27. 8. 2020 sprejel  
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA 

I. 
Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena se 
odvzame nepremičninam na parcelah: 
•  št. 2289/107, 2289/6, 2289/7, 2289/9, 2289/10, 

2289/11, 2289/12, 2289/13, 2289/14, 2289/18, 
2289/20, 2289/19, 2289/21, 2289/22, 2289/24, 
2289/23, 2289/25, 2289/26, 2289/27, 2289/28, 
2289/29, 2289/30, 2289/31, 2289/32, 2289/33, 
2289/35, 2289/36, 2289/37, 2289/38, 2289/39, 
2289/40, 2289/103, 2289/41, 2289/42, 2289/43, 
2289/44, 2289/45, 2289/46, 2289/47, 2289/49, 
2289/51, 2289/53, 2289/55, 2289/56, 2289/104, 
2289/58, 2289/59, 2289/57, 2289/60, 2289/61, 
2289/62, 2289/64, 2289/108, 2289/69, 2289/70, 
2289/71, 2289/72, 2289/73, 2289/75, 2289/77, 
2289/78, 2289/86, 2289/87, 2289/88, 2289/89, 
2289/90, 2289/91, 2289/94, 2289/95, 2289/96, 
2289/97, 2289/76, 2289/81 k. o. 1670 Ulaka z ID 
zaznambo številka 14709993;  

• št. 2289/5, 2289/52, 2289/54, 2289/79, 2289/84, 
2289/85, 2289/98 in 2289/99 k. o. 1670 Ulaka in 
parcelah št. 466/17, 908, 466/15, 463/1, 421/15, 
421/21, 421/18, 421/24, 422/1, 402/1 in 397/3 k. o. 
1671 Gradiško  z ID zaznambo številka 15789801. 

v k. o. 1671 Gradiško    
• št. 421/31, 455/2, 441/2 in 483/2 z ID zaznambo št. 

18000132; 
• št. 463/6, 466/21, 442/2, 585/4, 209/2 in 211/2 z ID 

zaznambo št. 18911756; 
• št. 879/13, 879/14, 879/15, 879/17, 875/10, 879/8, 

879/6 in 878/1  k. o. 1671 Gradiško in parceli št. 
639/1 in 638/1 k. o.1672 Ravnik z ID zaznambo št.  
14190120; 

• št. 890/4, 890/7, 890/8, 880/2, 875/4 in 875/5 z ID 
zaznambo št. 15795921; 

• št. 466/24, 469/23, 469/24, 481/2, 466/13, 423/1 in 
421/27 z ID zaznambo št. 19143485; 

• št. 481/2, 478/2 in  520/4  z ID zaznambo št. 
19271814; 

• št. 253/1 z ID zaznambo št. 19990742; 
• št. 310/1 z ID zaznambo št. 15747658; 
• št. 311/1, 348/4, 396/88, 396/84, 382/23, 382/15, 

382/20 in 382/13 z ID zaznambo št. 19569258;  
 

II. 
Po ukinitvi statusa grajenega javnega dobra se pri 
nepremičninah parcelah št.: 2289/107, 2289/5, 2289/6, 
2289/7, 2289/9, 2289/10, 2289/11, 2289/12, 2289/13, 
2289/14, 2289/18, 2289/20, 2289/19, 2289/21, 2289/22, 
2289/24, 2289/23, 2289/25, 2289/26, 2289/27, 2289/28, 
2289/29, 2289/30, 2289/31, 2289/32, 2289/33, 2289/35, 
2289/36, 2289/37, 2289/38, 2289/39, 2289/40, 2289/103, 
2289/41, 2289/42, 2289/43, 2289/44, 2289/45, 2289/46, 
2289/47, 2289/49, 2289/51, 2289/52, 2289/53, 2289/54, 
2289/55, 2289/56, 2289/104, 2289/58, 2289/59, 2289/57, 
2289/60, 2289/61, 2289/62, 2289/64, 2289/108, 2289/69, 
2289/70, 2289/71, 2289/72, 2289/73, 2289/75, 2289/77, 
2289/78, 2289/79, 2289/84, 2289/85, 2289/86, 2289/87, 
2289/88, 2289/89, 2289/90, 2289/91, 2289/94, 2289/95, 
2289/96, 2289/97, 2289/76, 2289/81, 2289/98 in 2289/99 
k. o. 1670 Ulaka, 
parcelah št.: 421/31, 455/2, 441/2, 483/2, 463/6, 466/21, 
442/2, 585/4, 209/2, 211/2, 879/13, 879/14, 879/15, 
879/17, 875/10, 890/4, 890/7, 890/8, 880/2, 466/24, 
469/23, 469/24, 481/2, 478/2, 520/4, 466/17, 908, 879/8, 
466/15, 466/13, 879/6, 463/1, 421/15, 421/21, 423/1, 
421/18, 421/24, 421/27, 422/1, 878/1, 402/1, 397/3, 
253/1, 310/1, 311/1, 348/4, 396/88, 875/4, 875/5, 396/84, 
382/23, 382/15, 382/20 in 382/13 k. o. 1671 Gradiško  in 



Št. 46/3.9.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1424 
 

 

parcelah št. 639/1 in 638/1 k. o.1672 Ravnik v zemljiški 
knjigi izbriše zaznamba grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena. 
 

III. 
Ta sklep se objavi V Uradnem glasilu Slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 478-0026/2020 
Datum: 28.8.2020 
 

 Občina Bloke 
 Jože Doles, župan 

 
 

 
710. Sklep o določitvi cene  predšolskih programov 

za oddelke vrtca pri OŠ Toneta Šraja Aljoše 
 
Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (uradno 
prečiščeno besedilo) /ZVrt – UPB 2/ Uradni list RS, št. 
100/2005, 25/08, 98/09 in 36/10 – ZUPJS, 94/10, - ZIU in 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 55/17),  Pravilnik o 
normativih  za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje 
(Ur. list RS, št. 27/2014 in 47/17), Pravilnik o metodologiji 
za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno 
službo, (Ur. list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 
59/19)  in 15. člena statuta Občine Bloke UPB1 ( Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 62/17) je Občinski svet 
Občine Bloke na 9. redni seji dne 27.8.2020 sprejel 
 

SKLEP 
O DOLOČITVI CENE PREDŠOLSKIH PROGRAMOV 

ZA ODDELKE VRTCA 
PRI OŠ TONETA ŠRAJA ALJOŠE 

 
1. člen 

Cena dnevnega programa (6 – 10 ur) z vsemi obroki 
prehrane  za  oddelke vrtca pri Osnovni šoli Toneta Šraja 
Aljoše znaša 405,81 € mesečno. 

Cena programa cicibanovih uric je 167,16 € mesečno.   
 

2.člen 
 Cene programov začnejo veljati od 1. 9. 2020 dalje. 
 

3.člen 
Stroški živil znašajo 1,60 € na dan na otroka. V primeru 
predhodno napovedane odsotnosti otroka, se za vsak 
dan odsotnosti  plačilo staršev in občine zniža za stroške 
živil. Upošteva se že prvi dan odsotnosti, če starši 
sporočijo odsotnost do 8. ure zjutraj. 
 

4.člen 
Plačila staršev se določijo na podlagi Pravilnika o plačilih 
staršev za programe v vrtcih (Uradni list RS, št. 129/06, 
79/08, 119/08, 102/09 in 62/10 – ZUPJS) in v skladu s 
tem sklepom. 
 

5. člen 
Starši otrok za katere je občina Bloke v celoti dolžna po 

veljavni zakonodaji kriti del cene programov predšolske 
vzgoje v vrtcu, lahko uveljavijo rezervacijo zaradi 
počitniške odsotnosti otroka enkrat letno v obdobju od 1. 
junija  do 30. septembra. Rezervacijo lahko starši 
uveljavijo  za neprekinjeno odsotnost, ki ne sme biti 
krajša od enega meseca, oziroma daljša  od dveh 
mesecev. Starši morajo rezervacijo vrtcu pisno 
napovedati  najpozneje teden dni pred prvim dnem 
odsotnosti otroka iz vrtca. Starši plačajo rezervacijo  v 
višini 50 % od vrednosti plačila, določenega z odločbo o 

določitvi višine plačila vrtca. Občina bo vrtcu zagotovila 
sredstva za plačilo razlike med plačilom rezervacije in 
ceno programa po metodologiji, znižano za stroške živil. 
Vrtec je dolžan pri obračunu  rezervacij občini Bloke 
predložiti pisne napovedi staršev. 

Starši, ki imajo v vrtec vključenih več otrok hkrati, pa 
lahko rezervacijo uveljavljajo le za otroka, za katerega se 
plačilo ne sofinancira iz državnega proračuna. 

Starši lahko tudi izven termina, določenega v prejšnjem 
odstavku, uveljavljajo rezervacijo,  in sicer zaradi 
odsotnosti otroka v primeru opravičene najmanj 
enomesečne bolniške odsotnosti otroka. Starši 
opravičeno odsotnost otroka dokazujejo z originalnim 
zdravniškim potrdilom o bolezni ali poškodbi otroka v 
vrtcu in pristojni občini za doplačilo, napovedati 
najkasneje 15. dan od prvega dne odsotnosti otroka.  

Starši otrok iz drugih občin, za katere občina Bloke po 
veljavni zakonodaji  ni zavezanka za doplačilo do polne 
cene programa, lahko uveljavijo rezervacijo le, če občina, 
ki je zavezanka za doplačilo do polne cene programa, 
pisno soglaša, da bo v tem primeru pokrila razliko  med 
plačilom rezervacije s strani staršev in ceno programa. 
 

6. člen 
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep o 
določitvi cen programov predšolske vzgoje  št. 602-
0003/2018 z dne 14. 6. 2018. Sklep se objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 602-0002/2020 
Datum:  28. 8. 2020 
 

 Občina Bloke 
 Jože Doles, župan 

 
 

 
OBČINA KIDRIČEVO 

 
711. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Občinskega podrobnega prostorskega načrta 
za del območja P16-S4 Njiverce I (sever) 

 
Na podlagi 119. in 110. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS št. 61/17, ZUreP-2), in 15. člena Statuta 
Občine Kidričevo (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
62/16 in 16/18) je Občinski svet Občine Kidričevo na svoji 
13. redni seji dne 27.8.2020 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH OBČINSKEGA 
PODROBNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA ZA DEL 

OBMOČJA P16-S4 NJIVERCE I (SEVER) 
 
I. Uvodne določbe 
 

1. člen 
S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve 
občinskega podrobnega prostorskega načrta za del 
območja P16-S4 Njiverce I (sever) v Občini Kidričevo, ki 
ga je izdelala Arhitekt Šmid d.o.o., Maribor pod številko 
projekta 7-011518 v mesecu juniju 2020 (v nadaljnjem 
besedilu SD OPPN). 
 

2. člen 
SD OPPN obsegajo besedilo in kartografski del. Izdelana 
sta v digitalni in analogni obliki. Spremembe in dopolnitve 
so sestavljene iz naslednjih delov: 
 
A. BESEDILO 



Št. 46/3.9.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1425 
 

 

a) Obrazložitev odloka 
b) Odlok o SD OPPN 

B. KARTOGRAFSKI DEL SD OPPN 
1. Pregledna karta s prikazom območja obdelave   

  M 1:1000 
2. Izsek iz Odloka o OPN Občine Kidričevo (Uradno 

glasilo slovenskih občin št. 38/2013   M 1:5000 
3. Ureditvena situacija          M 1:1000 
4. Ureditvena situacija komunalne in energetske 

infrastrukture  M 1:1000 
5. Količbena situacija          M 1:1000 
6. Situacija prometne ureditve      M 1:1000 
7. Načrt parcelacije          M 1:1000 
8. Posegi izven območja SD OPPN 

C. PRILOGE 
Priloge k SD OPPN so: 

i. Izhodišča za pripravo SD OPPN 
ii. Povzetek za javnost 
iii. Spis postopka 
iv. Mnenja nosilcev urejanja prostora 

 
II. Opis meje območja 
 

3. člen 
Spremeni se (2) odstavek 3.člena Odloka o OPPN 

tako, da se glasi: 
V ureditveno območje OPPN so v celoti oz. delno 

vključene parcele št. 722/5, 722/6, 723/7, 723/8, 723/10, 
723/11, 724/2, 724/4, 724/6, 724/7, 724/8, 724/9, 724/10, 
724/11, 724/12, 724/13, 724/14, 724/15, 724/16, 724/17, 
724/18, 724/19, 724/20, 724/21, 724/22, 724/23, 724/24, 
724/25, 724/26, 724/27, 724/28, 724/29, 724/30, 724/31, 
724/32, 724/33, 724/34, 724/35, 724/36, 724/37, 724/39, 
724/40, 724/41, 724/42, 724/43, 724/44, 724/45, 724/46, 
724/47, 724/48, 724/49, 724/50, 724/51, 724/52, 724/53, 
724/55, 724/58, 724/59 in 725/19, vse k.o. Gerečja vas. 
 

4. člen 
Spremeni se (3) odstavek 3.člena Odloka o OPPN 

tako, da se glasi: 
Iz OPPN se izvzamejo parcele št. 724/57, 725/17, 

725/18, 725/27, 725/28 in del parcele št. 725/31 (sever), 
vse k.o. Gerečja vas. Navedene parcele se odslej urejajo 
z OPN Občine Kidričevo.   
 

5. člen 
Spremeni se (4) odstavek 3.člena Odloka o OPPN 

tako, da se glasi: 
Velikost ureditvenega območja je ca. 3,67 ha. 

 
III. Funkcije območja s pogoji za izrabo in 

kvaliteto gradnje ter urbanistične omejitve 
 

6. člen 
Briše se tretja alineja in spremeni druga alineja (2) 

odstavka 7.člena Odloka o OPPN tako, da se glasi: 
Objekti A1 (trije objekti): stanovanjsko poslovni ali 

stanovanjski objekt. 
 
IV. Merila in pogoji za gradnjo objektov 
 

7. člen 
V 8.členu se za tretjo alinejo (1) odstavka doda četrta 

alineja: 
• večstanovanjski objekti 

 
V. Funkcionalna in oblikovna merila in pogoji 
 

8. člen 
V 9.členu se besedilo (4) odstavka spremeni tako, da 

se besedilo drugega odstavka “Objekt A - stanovanjsko 
poslovni objekt” spremeni v besedilo 

Objekti A1 - stanovanjsko poslovni ali stanovanjski 
objekti. 

V prvi alineji pod navedenim besedilom se tlorisna 
velikost objekta iz “16 m x 33 m” spremeni v “20 x 33 m”. 

V zadnji alineji se namesto besedila “velikost gradbene 
parcele znaša 1.544 m2” vpiše besedilo “velikost 
gradbenih parcel je opredeljena v količbeni situaciji.” 

Odstavek “Objekt A1 - stanovanjsko poslovni objekt” se 
izbriše v celoti. 

Odstavek “Objekt B - poslovno storitveni objekt” se 
izbriše v celoti. 

V odstavku “Podzemne garaže” se besedilo prvega 
odstavka “Pod poslovno stanovanjskimi objekti (A, A1 in 
B)” izbriše, nadomesti ga besedilo “Pod poslovno 
stanovanjskimi in večstanovanjskimi objekti (A1). 

Na koncu besedila se doda odstavek “V območju 
OPPN je možna gradnja enostavnih objektov, kakor jih 
določajo predpisi o gradnji, pri tem pa umeščanje 
enostavnih objektov ne sme presegati gradbenih linij in 
mej, prav tako pa enostavni objekti ne smejo biti 
postavljeni na infrastrukturnih vodih.” 
 
VI. Faznost gradnje 
 

9. člen 
V 10.členu se iz besedila v (1) odstavku in (2) odstavku 
izbrišejo oznake objektov “A” in oznake objektov “B”. 
 
VII. Oblikovanje odprtega prostora 
 

10. člen 
V (3) odstavku 11.člena se iz besedila izbriše oznaka 

objekta “A” in oznaka objekta “B”. 
V prvi alineji prvega odstavka v besedilu “Ureditev 

zelenih površin” se iz teksta izbriše oznaka objekta “A” in 
oznaka objekta “B”. 
 

11. člen 
V 12.členu se v (2) odstavku spremeni besedilo “list 
številka 8” v besedilo “list številka 7”. 
 
VIII. Merila in pogoji za gradnjo prometnega 

omrežja 
 

12. člen 
V besedilu odstavka “Motorni promet” se k točki (4) na 

koncu besedila doda naslednje besedilo: “Cesto je 
možno izvesti tudi kot skupno prometno površino širine 
5,50 m z dvema pasovoma po 2,75 m, z obojestranskimi 
bankinami in zelenicami.” 

V besedilu 13.člena se izbriše celoten odstavek “Objekt 
A”. 

V besedilu odstavka “Objekt A1” se besedilo spremeni 
tako, da se namesto besedila “Objekt A1” vstavi besedilo 
“Objekti A1”, pri navedbi bruto površine pa se navedba 
“880 m2” nadomesti z besedilom “1.320 m2” in navedba 
“4 stanovanja” nadomesti z besedilom “8 stanovanj”. 
Navedba “7 parkirnih mest” se nadomesti z besedilom 
“13 parkirnih mest”. 

V zadnjem stavku tega odstavka se besedilo “8 
parkirnih mest, ostalih 11 pa v podzemni garaži” se 
nadomesti z besedilom “10 parkirnih mest, ostala pa v 
podzemni garaži”. 

V besedilu se izbriše celoten odstavek “Objekt B”.  
 
X. Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 
 

13. člen 
Besedilo zadnjega odstavka 16.člena se črta. 



Št. 46/3.9.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1426 
 

 

14. člen 
V besedilu prve alineje 17.člena se besedilo “Uradni list 

RS št. 3/07” dopolni z besedilom “ - UPB, 9/11, 83/12 in 
61/17 - GZ” in besedilo “Uradni list RS št. 31/03, 10/05, 
83/05, 14/07” dopolni z besedilom “12/13 in 61/17 - GZ”. 
Na koncu besedila prve alineje se doda besedilo 
“Zagotovljeni morajo biti predpisani odmiki med objekti in 
odmiki od meje parcel - v kolikor to ni mogoče, je 
potrebno izvesti protipožarne ločitve z namenom 
preprečitve širjenja požara na sosednje objekte.”   

V besedilu tretje alineje 17.člena se besedilo “Ur.list 
SFRJ št. 30/91” dopolni z besedilom “Uradni list RS št. 
83/05”.  

Celotno besedilo pete, zadnje alineje 17.člena se 
izbriše. 
 
XII. Merila in pogoji za gradnjo komunalne 

infrastrukture 
 

15. člen 
Celotno besedilo 23.člena se izbriše in nadomesti z 

naslednjim besedilom: 
“Ogrevanje: 
(1) Za ogrevanje objektov je predvideno individualno 

ogrevanje z okolju prijaznimi energetskimi viri (obnovljivi 
viri energije, sončna energija, toplotne črpalke). Način 
ogrevanja se določi v projektni dokumentaciji za gradnjo 
posameznega objekta.” 
 

16. člen 
V 24.členu se tretja alineja (1) odstavka črta in 

nadomesti z besedilom “- pridobiti projektno 
dokumentacijo, zemljišča in služnosti ter zgraditi novo TP 
na zahodu območja v skladu s pogoji upravljalca omrežja 
in jo vključiti v SN omrežje ter zgraditi NN razvod do 
posameznih objektov”.  

Peta alineja (1) odstavka se črta. 
 
XIII. Tolerance pri legi, velikosti in funkciji objektov 

in naprav 
 

17. člen 
V besedilu 28.člena se med besedilo drugega in 

tretjega odstavka doda naslednje besedilo: 
“Objekti dvojčkov (D1-D18) se lahko gradijo tako, da se 

razmaknejo za odmik 2 x 1 m od parcelne meje med 
objektoma. Dvojčke je možno graditi tudi z ravno streho, 
vendar višina ravne strehe ne sme preseči kote 
predvidenega slemena poševnih streh. Objekti dvojčkov 

se morajo držati obcestne gradbene linije, lahko pa se 
razširijo v okviru dovoljenih toleranc v notranjost parcel. 
Na vseh parcelah individualne gradnje je dovoljeno 
graditi enostavne objekte predpisane velikosti (vrtne 
lope). 

V območju dvojčkov in individualnih objektov je možno 
opuščati gradnjo objektov tako, da se namesto dvojčka 
gradi samostojen objekt velikosti, kakor je opredeljena za 
velikost dvojčka - združevanje dvojčka v enostanovanjski 
objekt. Na območjih gradnje dvojčkov je možna gradnja 
tudi samo enega objekta velikosti polovice dvojčka.” 
 
XV. Končne določbe 
 

18. člen 
Na podlagi sprejetega odloka o spremembah in 
dopolnitvah OPPN se pripravi prečiščeno besedilo, ki bo 
sestavni del končnega elaborata SD OPPN. 
 

19. člen 
Ta odlok začne veljati 15.dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 3500-12/2018 
Datum: 28.8.2020 
 

 Občina Kidričevo 
 Anton Leskovar, župan 

 
 

 
712. Sklep o ugotovitvi javne koristi 
 
Na podlagi 12. člena Zakona o cestah ZCes-1 (Uradni list 
RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 – odl. US, 46/15 in 10/18), 
194. člena Zakona o urejanju prostora – ZUreP-2 (Uradni 
list RS, št. 61/17) in 15. člena Statuta Občine Kidričevo 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 62/16 in 16/18) je 
Občinski svet Občine Kidričevo na svoji 13. redni seji, 
dne 27.8.2020 sprejel 
 

SKLEP 
O UGOTOVITVI JAVNE KORISTI 

 
1. 

S tem sklepom se ugotovi javna korist za razlastitev 
naslednjih nepremičnin: 
 

 

ŠIFKO KO PARCELA ODVZEM 
KOLESARKA EM 

424 APAČE *281 20 m2 
424 APAČE 333/10 209 m2 
424 APAČE 333/12 14 m2 
424 APAČE 333/13 9 m2 
424 APAČE 333/158 2 m2 
424 APAČE 333/161 12 m2 
424 APAČE 333/176 31 m2 
424 APAČE 333/277 1.391 m2 
424 APAČE 333/278 381 m2 
424 APAČE 333/35 1 m2 
424 APAČE 333/56 322 m2 
424 APAČE 333/72 16 m2 
424 APAČE 333/78 25 m2 
424 APAČE 333/93 43 m2 
424 APAČE 707/1 2.068 m2 
424 APAČE 708 1.203 m2 
430 CIRKOVCE 734 1.854 m2 
430 CIRKOVCE 793 10 m2 



Št. 46/3.9.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1427 
 

 

430 CIRKOVCE 794 14 m2 
430 CIRKOVCE 795 1 m2 
430 CIRKOVCE 796 3 m2 
430 CIRKOVCE 797 110 m2 
430 CIRKOVCE 798 6 m2 
430 CIRKOVCE 799 119 m2 
430 CIRKOVCE 800 16 m2 
430 CIRKOVCE 801 13 m2 
429 DRAGONJA VAS 543 4.221 m2 
429 DRAGONJA VAS 578/2 11 m2 
429 DRAGONJA VAS 585 4 m2 
394 GEREČJA VAS 1002 1.223 m2 
394 GEREČJA VAS 863/2 17 m2 
394 GEREČJA VAS 865/2 105 m2 
394 GEREČJA VAS 869/3 151 m2 
394 GEREČJA VAS 872/1 52 m2 
394 GEREČJA VAS 872/2 27 m2 
394 GEREČJA VAS 872/3 27 m2 
394 GEREČJA VAS 873/1 351 m2 
394 GEREČJA VAS 876/1 283 m2 
394 GEREČJA VAS 877/1 93 m2 
394 GEREČJA VAS 878/2 275 m2 
394 GEREČJA VAS 922/1 217 m2 
394 GEREČJA VAS 922/3 190 m2 
394 GEREČJA VAS 922/4 6 m2 
394 GEREČJA VAS 923/1 589 m2 
394 GEREČJA VAS 923/2 51 m2 
394 GEREČJA VAS 923/3 436 m2 
394 GEREČJA VAS 923/4 145 m2 
394 GEREČJA VAS 934/6 1.627 m2 
394 GEREČJA VAS 934/7 446 m2 
394 GEREČJA VAS 946/7 99 m2 
394 GEREČJA VAS 946/8 89 m2 
394 GEREČJA VAS 994/1 20 m2 
394 GEREČJA VAS 994/3 24 m2 
394 GEREČJA VAS 994/4 905 m2 
394 GEREČJA VAS 994/5 778 m2 
394 GEREČJA VAS 996/4 43 m2 
397 HAJDINA 1133/17 1 m2 
397 HAJDINA 619/1 15 m2 
425 LOVRENEC NA DRAV. POLJU 1169/2 443 m2 
425 LOVRENEC NA DRAV. POLJU 1316 973 m2 
425 LOVRENEC NA DRAV. POLJU 577/8 1.188 m2 
428 MIHOVCE 1023 31 m2 
428 MIHOVCE 884/1 1.489 m2 
428 MIHOVCE 884/2 4.637 m2 
428 MIHOVCE 954 3 m2 
428 MIHOVCE 955 2 m2 
427 PLETERJE 1000/2 1 m2 
427 PLETERJE 1004/1 88 m2 
427 PLETERJE 1005 49 m2 
427 PLETERJE 1006 142 m2 
427 PLETERJE 1007/1 52 m2 
427 PLETERJE 1007/2 36 m2 
427 PLETERJE 1008 4 m2 
427 PLETERJE 1009 2 m2 
427 PLETERJE 921/10 8 m2 
427 PLETERJE 928/1 6.771 m2 
427 PLETERJE 928/2 1.537 m2 
427 PLETERJE 997 11 m2 
427 PLETERJE 998 15 m2 
427 PLETERJE 999 10 m2 
434 PONGRCE 499/1 1.755 m2 
434 PONGRCE 499/4 108 m2 
434 PONGRCE 500/3 5 m2 
434 PONGRCE 500/4 31 m2 
434 PONGRCE 503 3 m2 
434 PONGRCE 504 13 m2 



Št. 46/3.9.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1428 
 

 

434 PONGRCE 506/1 21 m2 
434 PONGRCE 506/2 7 m2 
434 PONGRCE 507/1 4 m2 
434 PONGRCE 507/2 4 m2 
434 PONGRCE 508/1 21 m2 
434 PONGRCE 508/2 19 m2 
434 PONGRCE 509 32 m2 
434 PONGRCE 510 15 m2 
434 PONGRCE 524/2 47 m2 
432 SPODNJE JABLANE 693 4.420 m2 
432 SPODNJE JABLANE 726 113 m2 
432 SPODNJE JABLANE 727 51 m2 
432 SPODNJE JABLANE 728 40 m2 
432 SPODNJE JABLANE 729 11 m2 
432 SPODNJE JABLANE 730 8 m2 
432 SPODNJE JABLANE 731 6 m2 
432 SPODNJE JABLANE 771 2 m2 
432 SPODNJE JABLANE 772 3 m2 
432 SPODNJE JABLANE 773 4 m2 
432 SPODNJE JABLANE 777 8 m2 
432 SPODNJE JABLANE 779 4 m2 
435 ŠIKOLE 1000 1.037 m2 
435 ŠIKOLE 1001 98 m2 
435 ŠIKOLE 1003 48 m2 
435 ŠIKOLE 1004 67 m2 
435 ŠIKOLE 1005 27 m2 
435 ŠIKOLE 1007 50 m2 
435 ŠIKOLE 1008 21 m2 
435 ŠIKOLE 1009 192 m2 
435 ŠIKOLE 1010 196 m2 
435 ŠIKOLE 1011 29 m2 
435 ŠIKOLE 679/11 3 m2 
435 ŠIKOLE 679/11 4 m2 
435 ŠIKOLE 679/30 2 m2 
435 ŠIKOLE 679/53 56 m2 
435 ŠIKOLE 679/67 2 m2 
435 ŠIKOLE 679/68 12 m2 
435 ŠIKOLE 679/69 1 m2 
435 ŠIKOLE 873/8 4.574 m2 
435 ŠIKOLE 893/1 170 m2 
435 ŠIKOLE 910/3 13 m2 
435 ŠIKOLE 910/4 70 m2 
435 ŠIKOLE 910/7 7 m2 
435 ŠIKOLE 911/1 13 m2 
435 ŠIKOLE 912/2 16 m2 
435 ŠIKOLE 915 6 m2 
435 ŠIKOLE 919 8 m2 
435 ŠIKOLE 922 75 m2 
435 ŠIKOLE 951/1 1.701 m2 
435 ŠIKOLE 951/3 557 m2 
435 ŠIKOLE 952/1 148 m2 
435 ŠIKOLE 953/1 191 m2 
435 ŠIKOLE 954/1 137 m2 
435 ŠIKOLE 955/3 111 m2 
435 ŠIKOLE 955/5 80 m2 
435 ŠIKOLE 955/6 64 m2 
435 ŠIKOLE 956/1 171 m2 
435 ŠIKOLE 957/1 164 m2 
435 ŠIKOLE 957/3 290 m2 
435 ŠIKOLE 958/1 127 m2 
435 ŠIKOLE 959/1 100 m2 
435 ŠIKOLE 960/1 147 m2 
435 ŠIKOLE 961/1 134 m2 
435 ŠIKOLE 964/5 94 m2 
435 ŠIKOLE 964/7 52 m2 
435 ŠIKOLE 964/9 92 m2 
435 ŠIKOLE 965/1 137 m2 
435 ŠIKOLE 967/1 154 m2 



Št. 46/3.9.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1429 
 

 

435 ŠIKOLE 968/10 105 m2 
435 ŠIKOLE 968/12 56 m2 
435 ŠIKOLE 968/14 163 m2 
435 ŠIKOLE 968/16 327 m2 
435 ŠIKOLE 968/6 15 m2 
435 ŠIKOLE 968/8 66 m2 
435 ŠIKOLE 968/9 31 m2 
435 ŠIKOLE 978/1 1.575 m2 
435 ŠIKOLE 981/1 1.673 m2 
435 ŠIKOLE 983 24 m2 
435 ŠIKOLE 996/1 589 m2 
435 ŠIKOLE 997 3.746 m2 
435 ŠIKOLE 998 3.303 m2 
435 ŠIKOLE 999 707 m2 
433 ZGORNJE JABLANE 354 2.509 m2 
433 ZGORNJE JABLANE 355/1 2 m2 
433 ZGORNJE JABLANE 355/2 27 m2 
433 ZGORNJE JABLANE 355/3 118 m2 
433 ZGORNJE JABLANE 356 5 m2 
433 ZGORNJE JABLANE 357 11 m2 
433 ZGORNJE JABLANE 358 69 m2 
433 ZGORNJE JABLANE 359 44 m2 
433 ZGORNJE JABLANE 360/1 91 m2 
433 ZGORNJE JABLANE 368 62 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 212/5 71 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 212/6 124 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 216 5 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 219 20 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 220 31 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 222 7 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 225 7 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 246 3 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 247 7 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 252 6 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 295/1 3 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 388/1 2.539 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 886/1 1.346 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 886/4 181 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 888/1 120 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 888/6 33 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 888/7 24 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 888/8 1 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 900 1.009 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 901/2 37 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 902 4.741 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 932/1 627 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 932/2 755 m2 
426 ŽUPEČJA VAS 942 465 m2 

 
2. 

Grafični prikazi delovnega pasu za potrebe gradnje 
kolesarske povezave iz 1. člena tega sklepa so sestavni 
deli tega sklepa. 
 

3. 
Razlastitev je nujna za dosego javne koristi. Občina  
Kidričevo potrebuje nepremičnine iz prvega člena za 
izvedbo projekta »Gradnje regionalnih kolesarskih 
povezav za zagotavljanje trajnostne mobilnosti v 
Spodnjem Podravju«, odsek 1 Ptuj – Hajdina – Kidričevo 
– Majšperk«, ki bo sofinanciran s sredstvi Evropskega 
sklada za regionalni razvoj.  
 

4. 
Občinski svet Občine Kidričevo pooblašča župana 
Antona LESKOVAR, da pri pristojni upravni enoti v 
skladu s 196. in 199. členom Zakona o urejanju prostora 
– ZUreP-2 (Uradni list RS, št. 61/17) vloži zahtevo in vodi 
postopek za razlastitev z omejitvijo lastninske pravice – 

zaradi interesa odkupa oziroma razlastitve delov 
nepremičnin navedenih v 1. členu tega sklepa. 
 

5. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka:  478-25/2020 
Datum:  28.8.2020 
 

 Občina Kidričevo 
 Anton Leskovar, župan 

 
 

 
 
 
 



Št. 46/3.9.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1430 
 

 

713. Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega 
dobra 

 
Na podlagi 245. člena v povezavi z 247. členom Zakona 
o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 15. člena 
Statuta Občine Kidričevo (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 62/16 in 16/18) je Občinski svet Občine 
Kidričevo, na svoji 13. redni seji, dne 27.8.2020, na 
predlog župana sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O PRIDOBITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA 
 

I. 
Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
pridobita nepremičnini parc. št. 528 k.o. (429) Dragonja 
vas, zemljišče v izmeri 2.257 m² in parc. št. 515 k.o. 
(429) Dragonja vas, zemljišče v izmeri 8.793  m².  
 

II. 
Nepremičnini iz I. točke tega sklepa postaneta last 
Občine Kidričevo, matična številka: 5883709000, 
Kopališka ulica 14, 2325 Kidričevo. 
 

III. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. Po uveljavitvi tega sklepa izda 
občinska uprava Občine Kidričevo po uradni dolžnosti 
ugotovitveno odločbo o pridobitvi statusa grajenega 
javnega dobra v lasti Občine Kidričevo, ki se po 
pravnomočnosti pošlje pristojnemu sodišču, ki po uradni 
dolžnosti vpiše v zemljiško knjigo zaznambo javnega 
dobra. 
 
Številka:478-29/2020 
Datum:28.8.2020  
 

 Občina Kidričevo 
 Anton Leskovar, župan 

 
 

 
714. Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega 

dobra 
 
Na podlagi 245. člena v povezavi z 247. členom Zakona 
o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 15. člena 
Statuta Občine Kidričevo (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 62/16 in 16/18) je Občinski svet Občine 
Kidričevo, na svoji 13. redni seji, dne 27.8.2020, na 
predlog župana sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O PRIDOBITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA 
 

I. 
Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
pridobita nepremičnini parc. št. *51 k.o. (430) Cirkovce, 
zemljišče v izmeri 501 m2 in parc. št. 696/1 k.o. (430) 
Cirkovce, zemljišče v izmeri 9.009 m2. 
 

II. 
Nepremičnini iz I. točke tega sklepa postaneta last 
Občine Kidričevo, matična številka: 5883709000, 
Kopališka ulica 14, 2325 Kidričevo. 
 
 
 

III. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. Po uveljavitvi tega sklepa izda 
občinska uprava Občine Kidričevo po uradni dolžnosti 
ugotovitveno odločbo o pridobitvi statusa grajenega 
javnega dobra v lasti Občine Kidričevo, ki se po 
pravnomočnosti pošlje pristojnemu sodišču, ki po uradni 
dolžnosti vpiše v zemljiško knjigo zaznambo javnega 
dobra. 
 
Številka:478-24/2020 
Datum: 28.8.2020  
 

 Občina Kidričevo 
 Anton Leskovar, župan 

 
 

 
OBČINA KOBILJE 

 
715. Odlok o porabi koncesijske dajatve za 

trajnostno gospodarjenje z divjadjo na 
območju Občine Kobilje 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o divjadi in lovstvu (Uradni 
list RS, št. 16/04, 120/06 – odl. US, 17/08, 46/14 – ZON-
C, 31/18, 65/20 in 97/20 – popr.) in 13. člena Statuta 
Občine Kobilje (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
26/2016, 40/2019) je Občinski svet Občine Kobilje  na 11. 
redni seji dne 31.8.2020 sprejel 
 

ODLOK 
O PORABI KONCESIJSKE DAJATVE ZA 

TRAJNOSTNO GOSPODARJENJE Z DIVJADJO 
NA OBMOČJU OBČINE KOBILJE 

 
I. Splošna določba 
 

1. člen 
Ta odlok določa porabo denarnih sredstev, ki jih občina 
prejme na podlagi 29. člena Zakona o divjadi in lovstvu 
(Uradni list RS, št. 16/04, 120/06 – odl. US, 17/08, 46/14 
– ZON-C, 31/18, 65/20 in 97/20 – popr.).  
 
II. Namenska poraba sredstev 
 

2. člen 
Sredstva iz 1. člena se namensko porabijo za izvajanje 

ukrepov s področja upravljanja z divjadjo, ki obsega 
načrtovanje, ohranjanje, trajnostno gospodarjenje in 
spremljanje stanja divjadi ter načine njihovega izvajanja. 

Upravljanje z divjadjo zagotavlja ekološke, socialne in 
gospodarske funkcije divjadi ter njenega življenjskega 
prostora, zlasti pa: 
• ohranjanje in varstvo divjadi kot naravnega 

bogastva; 
• ohranjanje in povečevanje biološke in krajinske 

pestrosti ter stabilnosti življenjskih združb; 
• preprečevanje in povračilo škod od in na divjadi; 
• trajnostno gospodarjenje z divjadjo. 

 
3. člen 

Upravičenci do sredstev za izvajanje ukrepov iz 2. člena 
tega odloka so lovske družine – koncesionarji, ki imajo 
podpisano koncesijsko pogodbo za trajnostno 
gospodarjenje z divjadjo v Republiki Sloveniji za lovišča, 
ki ležijo na območju Občine Kobilje.  
 
III. Končna določba 
 



Št. 46/3.9.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1431 
 

 

4. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
 

 Občina Kobilje 
 Robert Ščap, župan 

 
 

 
OBČINA KRIŽEVCI 

 
716. Odlok o spremembah Odloka o kategorizaciji 

občinskih cest na območju Občine Križevci. 
 

Na podlagi 39. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 
109/10) in 17. člena Statuta Občine Križevci (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 10/2018) je Občinski svet 
občine Križevci na 12. seji dne 18.8.2020 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH ODLOKA O KATEGORIZACIJI 

OBČINSKIH CEST NA OBMOČJU OBČINE KRIŽEVCI. 
 

1. člen 
S tem odlokom se spremeni Odlok o kategorizaciji 
občinskih cest na območju Občine Križevci (Uradni list 
RS, št. 102/2007), v nadaljevanju: Odlok. 
 

2. člen 
V 3. členu Odloka se spremeni: 
 

 
Zap
. št 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste Konec ceste 
ali odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporab

e 

Preostala 
dolžina 
ceste v 
sosednji 

občini [m] 
5 223-171 R II 439 Kokoriči – Sitarovci 223-110 585 V 2.964 

Ljutomer 
Spremeni se tudi navedba skupne dolžine lokalnih cest v Občini Križevci: 19,227 km ter skupna preostala dolžina cest v 
sosednjih občinah: 18,521 km. 

3. člen 
V 4. členu Odloka se spremeni: 

Zap
. št 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste Konec ceste 
ali odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporab

e 

Preostala 
dolžina 
ceste v 
sosednji 

občini [m] 
2 724-012 223-160 Gajševci gozd 273 V 0 
3 724-013 724-011 Gajševci HŠ 5 171 V 0 
7 724-032 223-160 Logarovci HŠ 61 131 V 0 

14 724-046 724-042 Logarovci HŠ 43 305 V 0 
16 724-051 R II 439 Berkovski Prelogi 724-054 626 V 0 
29 724-111 R II 439 Logarovci HŠ 4 90 V 0 
30 724-112 R II 439 Logarovci HŠ 3A 141 V  0 
35 724-124 724-121 Berkovci HŠ 8 164 V 0 
36 724-125 R II 439 Berkovci HŠ 36 542 V 0 
38 724-131 R II 439 Berkovci HŠ 29 554 V 0 
42 724-162 724-161 Grabe HŠ 4 137 V 0 
48 724-174 724-173 Lukavci HŠ 3A 103 V 0 
55 724-201 223-181 Boreci Križ. 

opekarne 
294 V 0 

56 724-202 724-201 Boreci polje 117 V 0 
58 724-204 724-203 Boreci HŠ 38 112 V 0 
69 724-232 724-231 Križevci parc. 659 367 V 0 
73 724-236 724-231 Križevci HŠ 72 203 V 0 
74 724-237 724-236 Križevci HŠ 90 107 V 0 
78 724-261 R I 230 Križevci Vrtec, OŠ 142 V 0 
84 724-294 724-293 Križevci HŠ 48 49 V 0 
85 724-295 724-291 Križevci HŠ 22 164 V 0 
98 724-352 R I 230 Stara Nova vas HŠ 61 109 V 0 

106 724-367 388-061 Bučečovci HŠ 45 75 V 0 
 

4. člen 
V 4. členu Odloka se doda:  

Zap. 
št 

Številka 
ceste 

ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste Konec ceste 
ali odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporab

e 

Preostala 
dolžina 
ceste v 
sosednji 

občini [m] 
118 724-

222 
724-221 Boreci HŠ 4 67 V 0 

119 724- 724-238 Križevci HŠ 1 64 V 0 



Št. 46/3.9.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1432 
 

 

223 
120 724-

224 
724-223 Križevci parc .52/21 14 V 0 

122 724-
354 

R1-1399 Stara Nova vas polje 129 V 0 

123 724-
345 

724-341 Dobrava HŠ 2 87 V 0 

124 724-
355 

R1-1399 Bučečovci obrtna 
cona 

ind.cona 223 V 0 

125 724-
356 

R1-1399 Bučečovci obrtna 
cona 

polje 180 V 0 

126 724-
357 

R1-1399 Bučečovci obrtna 
cona 

most 182 V 0 

127 724-
358 

R1-1399 Bučečovci HŠ 4 42 V 0 

128 724-
382 

344-031 Zasadi HŠ 17 40 V 0 

129 724-
369 

724-365 Bučečovci HŠ 30 62 V 0 

130 724-
383 

388-061 Bučečovci parc.990/3 118 V 0 

131 724-
531 

223-151 Ključarovci HŠ 8 83 V 0 

132 724-
218 

724-212 Ključarovci polje 68 V 0 

133 724-
034 

223-161 Gajševci HŠ 1 208 V 0 

134 724-
142 

223-152 Grabe HŠ 6 62 V 0 

135 724-
127 

R2-1303 Berkovci 724-121 33 V 0 

136 724-
152 

223-152 Grabe 724-151 37 V 0 

137 724-
153 

725-151 Grabe most 67 V 0 

Spremeni se tudi navedba skupne dolžine javnih poti v naseljih in med naselji v Občini Križevci: 53,465 km. 
 

5. člen 
H kategorizaciji občinskih cest, določeni s tem odlokom, 
je bilo v skladu z določbo 17. člena Uredbe o merilih za 
kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 48/97) 
pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike 
Slovenije za infrastrukturo št. 37162-3/2020-215 (507) z 
dne 07.07.2020. 
 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 9000-01001/2019-62  
Datum: 18.8.2020 
 

 Občina Križevci 
 mag. Branko Belec, župan 

 
 

 
OBČINA MISLINJA 

 
717. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 
 
Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora  - 
ZUreP-2  (Uradni list RS, št. 61/17) in 17. člena Statuta 
Občine Mislinja (Uradni list RS, št. 63/10 in Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 5/12 in 27/16), je občinski 
svet Mislinja, na svoji 14. redni seji sveta, dne 28.8.2020 
sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

I. 
Ukine se status javnega dobra na nepremičninah s parc. 
št. 1384,  1391 in 1403/3, vse k.o. 868 – Kozjak.  
 

II. 
Po ukinitvi javnega dobra, se na nepremičninah iz prve 
točke vknjiži lastninska pravica na ime: Občina Mislinja, 
Šolska cesta 34, 2382 Mislinja, matična številka: 
5883954 – do celote (1/1). 
 

III. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 371-12/2020, 371-15/2020 
Datum: 28.8.2020 
 

 Občina Mislinja 
 Bojan Borovnik, župan 

 
 

 
OBČINA NAKLO 

 
718. Sklep o soglasju k ceni socialno varstvene 

storitve programa pomoč družini na domu v 
Občini Naklo 

 
Na podlagi Zakona o socialnem varstvu (Ur. l. RS, št. 
3/07-UPB2 s spremembami), Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Ur.  l. RS, št. 
87/06 s spremembami) in 12. člena Statuta Občine Naklo 



Št. 46/3.9.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1433 
 

 

(Ur. l. RS, št. 28/15 in UGSO, št. 63/15) je Občinski svet 
Občine Naklo na svoji 11. seji, dne 26. 8. 2020 sprejel 
 

SKLEP 
O SOGLASJU K CENI SOCIALNO VARSTVENE 

STORITVE PROGRAMA POMOČ DRUŽINI NA DOMU 
V OBČINI NAKLO 

 
1. člen 

Občinski svet Občine Naklo daje soglasje k ceni socialno 
varstvene storitve pomoč družini na domu, ki jo je 
predlagal izvajalec Dom Petra Uzarja Tržič. 
 

2. člen 
Cena storitve pomoči družini na domu od 1. 9. 2020 
znaša: 
• 20,85 EUR / uro na delovni dan; 
• 29,19 EUR / uro ob nedeljah; 
• 31,28 EUR / uro na dan državnega praznika in dela 

prostih dnevih. 
 

3. člen 
Cena za uporabnika storitve pomoči družini na domu od 
1. 9. 2020 znaša: 
• 6,25 EUR / uro na delovni dan; 
• 8,75 EUR / uro ob nedeljah; 
• 9,38 EUR / uro na dan državnega praznika in dela 

prostih dnevih. 
 

4. člen 
Ta sklep začne veljati z naslednjim dnem po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1. 
9. 2020 dalje. 
 
Številka: 12280-0008/2020 
Datum:   27. 8. 2020  
 

 Občina Naklo 
 Ivan Meglič, župan 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 OBČINA BLED Stran 
708. Odlok o spremembah Odloka o 

ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica 
Antona Tomaža Linharta Radovljica 

1422 

   
 OBČINA BLOKE Stran 
709. Sklep o ukinitvi statusa grajenega 

javnega dobra 
1423 

710. Sklep o določitvi cene  predšolskih 
programov za oddelke vrtca pri OŠ 
Toneta Šraja Aljoše 

1424 

   
 OBČINA KIDRIČEVO Stran 
711. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Občinskega podrobnega prostorskega 
načrta za del območja P16-S4 Njiverce 
I (sever) 

1424 

712. Sklep o ugotovitvi javne koristi 1426 
713. Sklep o pridobitvi statusa grajenega 

javnega dobra 
1430 

714. Sklep o pridobitvi statusa grajenega 
javnega dobra 

1430 

   
 OBČINA KOBILJE Stran 
715. Odlok o porabi koncesijske dajatve za 

trajnostno gospodarjenje z divjadjo na 
območju Občine Kobilje 

1430 

   
 OBČINA KRIŽEVCI Stran 
716. Odlok o spremembah Odloka o 

kategorizaciji občinskih cest na 
območju Občine Križevci. 

1431 

   
 OBČINA MISLINJA Stran 
717. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 1432 
   
 OBČINA NAKLO Stran 
718. Sklep o soglasju k ceni socialno 

varstvene storitve programa pomoč 
družini na domu v Občini Naklo 

1432 

 


	708. Odlok o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Antona Tomaža Linharta Radovljica
	709. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra
	710. Sklep o določitvi cene  predšolskih programov za oddelke vrtca pri OŠ Toneta Šraja Aljoše
	711. Odlok o spremembah in dopolnitvah Občinskega podrobnega prostorskega načrta za del območja P16-S4 Njiverce I (sever)
	712. Sklep o ugotovitvi javne koristi
	713. Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra
	714. Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra
	715. Odlok o porabi koncesijske dajatve za trajnostno gospodarjenje z divjadjo na območju Občine Kobilje
	716. Odlok o spremembah Odloka o kategorizaciji občinskih cest na območju Občine Križevci.
	717. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra
	718. Sklep o soglasju k ceni socialno varstvene storitve programa pomoč družini na domu v Občini Naklo

